CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢN SAO CHỨNG CHỈ

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM;
		- Văn phòng Trường;
- Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ UEF.

Tôi tên:
Ngày/tháng/năm sinh:
Số điện thoại:
Email:
Đơn vị học tập/công tác:
	Tôi đã đăng ký kỳ thi: VSTEP: 	Cơ bản: 	 Nâng cao:
 Ngày thi:
Số báo danh:
Nay tôi làm đơn này kính mong được cấp lại bản sao Chứng chỉ
Lý do:
 Tôi viết đơn này kính mong nhà trường xem xét cấp lại cho tôi để tôi bổ sung vào hồ sơ cá nhân.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
…………, ngày….. tháng…. năm.......
	                      Xác nhận của đơn vị

	                           Người viết đơn

	Lưu ý: lệ phí cấp lại bản sao: 200.000 vnđ